
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 Další vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.3.2 

Název projektu 
 

Pružná a efektivní firma ve 21. století 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.06/01.0022 

Název příjemce  
 

Asistenční centrum, a.s. 

Celková alokovaná částka  
 

12 129 169,- 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.3.2010 - 29.2.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Cílem projektu je vytvořit moderní vzdělávací moduly pro malé 
a střední podniky působící v oblasti zpracovatelského 
průmyslu, které budou reflektovat změněné ekonomické 
podmínky způsobené dopady celosvětové hospodářské krize a 
současně budou odrážet specifika podnikání v ČR a 
v Ústeckém kraji. Vedle vzniku nových vzdělávacích modulů se 
projekt soustředí na tvorbu nových praktických výukových 
nástrojů, které jsou představovány benchmarkingovou 
databází, dynamickým simulačním software simulujícího chod 
firem a příklady dobrých a špatných praxí v kritických 
oblastech řízení firem. Tyto nástroje budou pilotně prověřeny 
se zástupci cílových skupin a do jejich finální podoby budou 
zahrnuty získané poznatky cílových skupin, které budou ve fázi 
pilotního ověřování vzdělávacích modulů získány. Cílem 
vzdělávacích modulů je pomoci firmám v Ústeckém kraji 
optimalizovat jejich řízení tak, aby se zvyšovaly jeho výkony a 
celkově i jeho konkurenceschopnost. Výstupy projektu 
napomohou prostřednictvím rozšíření kompetencí účastníků 
dalšího vzdělávání k úspěšné restrukturalizaci a optimalizaci 
chodu firem.  

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.pref21.cz 
 
Bc. Karel Tichý, DiS. 
tichy@asistencnicentrum.cz 
+420 775 650 743 



 

 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

